Yüzyılda Tersâne-i Âmire*, Türk Tarih Kurumu, Ankara 1992.
- Bostan, İdris, *Osmanlılar ve Deniz*, Küre Yayınları, İstanbul 2007.
- Çeşmî-zâde Mustafa Reşîd, *Çeşmî-zâde Tarihi*, (Haz. Bekir Kütükoğlu), İstanbul Fetih Cemiyeti, İstanbul 1993.
- Koç, Yahya, *149 Numaralı Mühimme Defteri (1155-1156/1742-7143) İnceleme-Çeviriyazı-Dizin*, İstanbul Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü (Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi), İstanbul 2011.
- Özdemir, Şenay, “Osmanlı Donanmasının Bir “Seyir Defteri” ve XVIII. Yüzyıl Osmanlı Denizciliğine İlişkin Bazı Gözlemler”, *Tarih Araştırmaları Dergisi*, C. XXIV, S. 37, Y. 2005, ss. 113-163.
- Pakalın, Mehmet Zeki, *Osmanlı Tarih Deyimleri ve Terimleri Sözlüğü III*, Milli Eğitim Bakanlığı Yayınları, İstanbul 1993.
- Pryor, John H., *Akdeniz'de Coğrafya, Teknoloji ve Savaş, Araplar, Bizanslılar, Batılılar ve Türkler*, (Çev. Füsun Tayanç-Tunç Tayanç), Kitap Yayınevi, İstanbul 2004.
- Süleyman Nutkî, *Kamûs-i Bahrî*, (Haz. Mustafa Pultar), İş Bankası Yayınları, İstanbul 2011.
- Topal, Mehmet, *Silâhdar Fındıklılı Mehmed Ağa, Nusretnâme (Tahlil ve Metin (1106-1133/1695-1721))*, Marmara Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü (Yayınlanmamış Doktora Tezi), İstanbul 2001.
- Uzunçarşılı, İsmail Hakkı, *Osmanlı Devletinin Merkez ve Bahriye Teşkilatı*, Türk Tarih Kurumu, Ankara 1988.
- Zorlu, Tuncay, *Osmanlı Ve Modernleşme III.